[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00965/2008
Solicita serviços de reforma na cancha de bocha da Rua Primeiro de Maio, bairro da Estação. (reitera a Ind. nº 533/2008)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de reforma na cancha de bocha da Rua Primeiro de Maio, bairro da Estação.

JUSTIFICATIVA:

A cancha de bocha da Rua Primeiro de Maio é local de lazer para pessoas de todas as idades. No entanto, as precárias condições de limpeza de local dificultam a prática do esporte. Deste modo, a realização dos serviços de limpeza é medida de rigor.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de julho de 2008.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(Chula)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02984/2008